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Code 332 Metal $ $/ft. Track $/ft Prices reflex updates by Aristo-Craft  and USA Trains

USA
12 x 2' straight Brass 164.95$     6.87$        6.87$          2' sectional track
6 x 5' straight Brass 199.95$     6.67$        6.67$          5' sectional track

COCR
90' rail Al 47.47$       0.53$        

10" ties Plastic 0.99$         1.19$        
2.24$          * COCR will assemble into track for $2.00 per 6' length

Aristo
12 x 2' straight Brass 184.00$     7.67$        7.67$          2' sectional track
12 x 5' straight Brass 486.00$     8.10$        8.10$          5' sectional track

12 x 8' rail Brass 364.00$     3.79$        * 8' length
24 x 1' ties Plastic 61.00$       2.54$        

10.13$        * 8' length

Code 250 Metal $ $/ft. Track $/ft

COCR
96' rail Al 47.47$       0.49$        

10" ties 0.99$         1.19$        
2.18$          * COCR will assemble into track for $2.00 per 6' length

Llagas Creek
6' track Al 19.00$       3.17$        3.17$          
6' track NS 33.50$       5.58$        5.58$          

6' rail Al 3.25$         0.54$        2.83$          
6' rail NS 10.50$       1.75$        5.25$          
1' ties Plastic 1.75$         1.75$        

Micro Engineering
96' rail Al 52.35$       0.55$        2.89$          
48' rail NS 93.95$       1.96$        5.71$          
24' ties Plastic 43.10$       1.80$        

Sunset
6' track Al 17.20$       2.87$        2.87$          
6' track Brass 25.49$       4.25$        4.25$          

6' rail Al 3.95$         0.66$        3.47$          
6' rail Brass 9.49$         1.58$        5.31$          
1' ties Plastic 2.15$         2.15$        

Notes: Unless otherwise noted, rail comes in 6' lengths
Availability of LGB track is uncertain at this point

G Gauge track/rail list prices


